2

Протокол № 131
публичных слушаний, проведенных на территории МО ГП «Город Малоярославец»
г. Малоярославец                                                                                    11 марта 2020 г.

Место проведения – помещение библиотеки, расположенной по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Ленина, д. 3.

Время проведения – 17.00 ч.

Повестка дня: внесение изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территорий городского поселения «Город Малоярославец», утвержденные Решением городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 28.09.2017 № 224

Присутствовали:

От жителей__6__ чел.
(кол-во согласно прилагаемому листу регистрации)
От организаций__0__ чел.
От администрации территориальной единицы
Оргкомитет в составе:
Вихарева Э.Н. – главный специалист отдела капитального строительства и благоустройства администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
Иванова Е.С. – ведущий специалист отдела капитального строительства и благоустройства администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
Жмакина Т.В. – депутат Городской Думы;
Жуков С.С. – депутат Городской Думы;
Козырева И.Н. – депутат Городской Думы;
Молодцов И.В. – юрист Городской Думы.

ХОД СЛУШАНИЙ:

Оглашение письменных заявлений и предложений, своевременно поданных до начала работы публичных слушаний:
________________________________нет_________________________________

Докладчик: Вихарева Э.Н.
Решением Городской Думы № 474 от 30 января 2020 года назначены публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территорий городского поселения «Город Малоярославец». Изменения продиктованы изменениями в законодательстве, мы приводим нормативный акт в соответствие. Проект был опубликован в газете «Малоярославецкий край» и вывешен на сайте администрации города. На данный момент замечаний и предложений от жителей не поступало. Предложила проголосовать.

Голосование:

Приняли участие в голосовании 6 человек :   За – 6, против – 0, воздержались – 0.

РЕШЕНИЕ:

     1. Признать публичные слушания от 11.03.2020 года состоявшимися.
          2. Оргкомитет предлагает:
2.1. Главе Администрации МО ГП «Город Малоярославец» рассмотреть протокол по проведению публичных слушаний № 131  от 11.03.2020 г. и заключение о результатах проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 474 от 30.01.2020 года и принять решение:
 2.1.1. Направить материалы на заседание Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» 6-го созыва для принятия решения о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территорий городского поселения «Город Малоярославец», утвержденные Решением Городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 28.09.2017 № 224.

За председателя				Э.Н. Вихарева

За секретаря		                        И.В. Молодцов